OpexoBa JliogpMuna BacunbeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

Homep
3aKJilouMBLLUee DaTa

oT4yeTa

06 AOroBop Ha cocCTaBJiIeHUs
nposegeHue oTyeTa

oueHke
OLLeHKM

N0l 000 17.01.2022
P.O0.C.2kcnepT
000

N.03 19.01.2022
P.O.C.2kcnepT

N.04 000 21.01.2022

i P.0.C.2kcnepT o

000

N.07 31.01.2022
P.O0.C.okcnepT

Ne10 000 10.02.2022

P.O.C.2kcnepT

CBepeHusn

OpexoBa JllogMmunna BacnnbesHa

001639

28.11.2007

Bup,
OOBbEeKT oL eHKH onpepensemMon
CTOMMOCTH

OueHka

HEeOABVXXUMOCTH,

KBanaTtTtectaT " pblHOYHaA
OueHka

HeaBv>XxumocTun"

OueHka

HeOBMXNUMOCTH,

KBanaTtTectaTt " pbIHOYHas
OueHka

HeLBMXMUMocTn"

OueHka

HeOBMXNUMOCTH,

KBanaTtTecTtaT " pbIHOYHaA
OueHka

HegBMmXxumocTn"

OueHka

HeBVMKUMOCTH,

KBanaTtTecTtaT " pbIHOYHaA
OueHka

HeaBMm»xXmumoctn"

OueHka

HeOBMXNUMOCTH,

KBanaTtTectaTt " pbIHOYHas
OueHka

HeoBMXumMocTn"

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU



Nel2

Nel5

Nel7

Ne18

Ne19

Ne20

Ne23

Ne24

000
P.O0.C.okcnepT

000
P.O0.C.2kcnepT

000
P.O0.C.2kcnepT

000
P.O.C.2kcnepT

000
P.O0.C.okcnepT

000
P.O.C.2kcnepT

000
P.O.C.2kcnepT

000
P.O.C.2kcnepT

18.02.2022

09.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

18.03.2022

21.03.2022

28.03.2022

31.03.2022

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTH,
KBanaTtrtecTtat "
OueHka
HegBMXMUmMocTn"

OueHka
HeBVXUMOCTH,
KBanaTtTtectaT "
OueHka
HeaBMm»xXumoctn"

OueHka
HeOBMXNMOCTH,
KBanaTtTectaTt "
OueHka
HeoBMXnUMocTn"

OueHkKa
HeOBMXNUMOCTH,
KBanaTtrtectaTt "
OueHka
HeaBM>XMUMocTKn"

OueHka
HeABVM>XXUMOCTH,
KBanartrtecrtaTt "
OueHka
HegBMXMUmMocTn"

OueHka
HeABVXXUMOCTH,
KBanaTtTtectaT "
OueHka
HeaBM>XumocTun"

OueHka
HeOBMXNUMOCTH,
KBanaTtTectaTt "
OueHka
HeLBMXnUMocTn"

OueHka
HeABM>XXUMOCTH,
KBanaTtrtectaT "
OueHka
HegBM>XMmMocTn"

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



N0l

Ne02

N06

N.08

Ne09

Ne10

Nel2

Ne14

000
P.O0.C.okcnepT

000
P.O0.C.2kcnepT

000
P.O0.C.2kcnepT

000
P.O.C.2kcnepT

000
P.O0.C.okcnepT

000
P.O.C.2kcnepT

000
P.O.C.2kcnepT

000
P.O.C.2kcnepT

12.01.2022

14.01.2022

28.01.2022

03.02.2022

07.02.2022

09.02.2022

14.02.2022

17.02.2022

OueHKa »unnon
HEeABMXXUMOCTH ,
KBanaTtrtecTtat "
OueHka
HegBMXMUmMocTn"

OueHKa »Xuion
HeABV>XXUMOCTH ,
KBanartrecrtat "
OueHka
HeaBMm»xXumoctn"

OueHKa Xuion
HeOBMXXMUMOCTH ,
KBanaTtTectaTt "
OueHka
HeoBMXnUMocTn"

OueHKa »xuion
HeOBMXNUMOCTH ,
KBanaTtrtectaTt "
OueHka
HeaBM>XMUMocTKn"

OueHKa »xunomn
HeABV>XXUMOCTH ,
KBanartrtecrtaTt "
OueHka
HegBMXMUmMocTn"

OueHKa »Xuion
HeOBMXXMUMOCTH ,
KBanartrecrtaTt "
OueHka
HeoBMm»xXumoctn"

OueHKa »Xnsomn
HeOBMXXNUMOCTH ,
KBanaTtTectaTt "
OueHka
HeLBMXnUMocTn"

OueHKa »unnon
HEeABVMXXUMOCTH ,
KBanaTtrtectaT "
OueHka
HegBM>XMmMocTn"

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



Ne18

Ne19

Ne23

Ne27

Ne30

Ne31

Ne33

Ne34

000
P.O0.C.okcnepT

000
P.O0.C.2kcnepT

000
P.O0.C.2kcnepT

000
P.O.C.2kcnepT

000
P.O0.C.okcnepT

000
P.O.C.2kcnepT

000
P.O.C.2kcnepT

000
P.O.C.2kcnepT

28.02.2022

01.03.2022

10.03.2022

17.03.2022

23.03.2022

25.03.2022

28.03.2022

29.03.2022

OueHKa »unnon
HEeABMXXUMOCTH ,
KBanaTtrtecTtat "
OueHka
HegBMXMUmMocTn"

OueHKa »Xuion
HeABV>XXUMOCTH ,
KBanartrecrtat "
OueHka
HeaBMm»xXumoctn"

OueHKa Xuion
HeOBMXXMUMOCTH ,
KBanaTtTectaTt "
OueHka
HeoBMXnUMocTn"

OueHKa »xuion
HeOBMXNUMOCTH ,
KBanaTtrtectaTt "
OueHka
HeaBM>XMUMocTKn"

OueHKa »xunomn
HeABV>XXUMOCTH ,
KBanartrtecrtaTt "
OueHka
HegBMXMUmMocTn"

OueHKa »Xuion
HeOBMXXMUMOCTH ,
KBanartrecrtaTt "
OueHka
HeoBMm»xXumoctn"

OueHKa »Xnsomn
HeOBMXXNUMOCTH ,
KBanaTtTectaTt "
OueHka
HeLBMXnUMocTn"

OueHKa »unnon
HEeABVMXXUMOCTH ,
KBanaTtrtectaT "
OueHka
HegBM>XMmMocTn"

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



