Орехова Людмила Васильевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Орехова Людмила Васильевна 001639 28.11.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							№ 01	000 Р.О.С.Эксперт	17.01.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная	
№03	ООО Р.О.С.Эксперт	19.01.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная								
№04	000 Р.О.С.Эксперт	21.01.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная								
№07	000 Р.О.С.Эксперт	31.01.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная								
№ 10	000 Р.О.С.Эксперт	10.02.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная								

№ 12	000 Р.О.С.Эксперт	18.02.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№ 15	000 Р.О.С.Эксперт	09.03.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№ 17	000 Р.О.С.Эксперт	16.03.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№ 18	000 Р.О.С.Эксперт	16.03.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№ 19	000 Р.О.С.Эксперт	18.03.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№20	000 Р.О.С.Эксперт	21.03.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№23	000 Р.О.С.Эксперт	28.03.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№24	000 Р.О.С.Эксперт	31.03.2022	Оценка недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная

№01	000 Р.О.С.Эксперт	12.01.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№02	000 Р.О.С.Эксперт	14.01.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№06	000 Р.О.С.Эксперт	28.01.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№08	000 Р.О.С.Эксперт	03.02.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№09	000 Р.О.С.Эксперт	07.02.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№ 10	000 Р.О.С.Эксперт	09.02.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№ 12	000 Р.О.С.Эксперт	14.02.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная
№14	000 Р.О.С.Эксперт	17.02.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная

№ 18	000 Р.О.С.Эксперт	28.02.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная	
№ 19	000 Р.О.С.Эксперт	01.03.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная	
№ 23	000 Р.О.С.Эксперт	10.03.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная	
№ 27	000 Р.О.С.Эксперт	17.03.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная	
№30	000 Р.О.С.Эксперт	23.03.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная	
№ 31	000 Р.О.С.Эксперт	25.03.2022	Оценка жилой недвижимости, квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная	
№33	000 Р.О.С.Эксперт	28.03.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная	
№34	000 Р.О.С.Эксперт	29.03.2022	Оценка жилой недвижимости , квалаттестат " Оценка недвижимости"	рыночная	